
 

 
POSUDEK OPONENTA  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 
Vedoucí práce:   Doc.Dana Měšťanová  Role:  oponent 

Název práce:  Administrativní budovy pro státní instituce v 

hl. m. Praze 

Podnázev práce:   

Jméno studenta:  Martina Vrbická Fakulta studenta:  Fakulta 

stavební 

Studijní program:  (N3607) Stavební inženýrství Studijní obor:  (3607T033) 

Projektový management a 

inženýring 

Splnění zadání práce splněno 
. 

Závěrečná práce splňuje zadání v plném rozsahu. 
. 

 
 

II. Hodnocení úrovně a zpracování práce 

Zadání náročnější 
Zvolené téma má standardní úroveň náročnosti a odpovídá daným nárokům. Autorka výborně 
formulovala záběr práce v rámci tématu, které je zcela nové. 

 
 

 

Splnění zadání splněno 
Výsledný text práce plně odpovídá zadání 

. 
 
 
 
 
 

Odborná úroveň A - výborně 
Autorka při zpracování bakalářské práce postupovala metodicky a problém vhodně rozložila do 
logických částí. Při řešení problematiky v dostatečné míře aplikovala znalosti získané studiem 
literatury. 
 
 

 
 
 

Formální a jazyková úroveň, srozumitelnost práce A - výborně 
Práce má dobrou jazykovou úroveň. Je napsána přehledně a logicky řazena. K formální stránce 
nemám žádné připomínky. 
 
 

 
 

Výběr zdrojů, korektnost citací A - výborně 
Zdroje byly k tématu práce zvoleny vhodně a byly využívány v souladu s normami a zvyklostmi 

 

 

K předložené práci nemám žádné otázky. 
 



 

 
POSUDEK OPONENTA  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 
 

 
III. CELKOVÉ HODNOCENÍ A NÁVRH KLASIFIKACE 

K předložené práci nemám žádné otázky. 
Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm  A - výborně. 

Práci doporučuji k obhajobě. 

 

 

Oponent:  Doc.Ing.Aleš Tomek 

Fakulta stavební, ČVUT 

 


